corpore possidere dieta ruerunt praedicta apud Montem Ca-

stillionem districti Pistoriensis ad pedem quasi dictae turris

Praesentibus ser Duccio not. et offitiale dicti domini Pini sei-

Meo ser Cino de Sinibuldis potestate curie lunicciane prò Com-

mune Pistoriense Sanguigno Bracci et Vannes Franchi mili-

tibus Communis Pistoriensis testibus ad haec. Vocatum et

rogatimi sub Anno Dominicae Nativitatis MCCCXVIIII. Indi-

ctione tertia die XX primo Septembris.

Ego Baronto quondam Orlandi imperiali

auctoritaté notarius praedictis omnibus

interfui et omnia rogavi et fideliter pu-

blicavi.
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Documento III.

Ardi. Com. di Pistoia. — Manoscritto detto il Nicchio

Rosso, fog. 70.

In Christi nomine amen.

Dominus Francischus miles et sotius nobilis militi* Domini

Pini della Tosa hon. Vicarii Regii civitatis Pistorii et di-

sfcriete

SerLapus Mellini e t;-
v, "' ÌMIi ''"'""

1 t munta ei po-

Meus Lippi Mule p.u1.

5 *ictae

Dfius Cinus de Sinibuldis

Dfius Ottolus de Tavianis

Dfius Pierus Dni Ranucei

Dfius Andreas de Ros

Dnus Lapus Sozofantis

Bonifatius de Ricciardis.

Viri prudentes et sapiente?

deputati prò Commune Pistorii

Vice et nomine die ti Commu-
ni Pistorii et prò ipso Com-

mune intendentes et volentes

continuare et manutenere te-

nutam et possessionem castri

Turris districte Pistoriensis et

pertinentia et iura Domino Guillelmo quondam Comitis Allexan-

< 1

1

• i i et Cantino filius Comitio IS'eronis de Mangona et consen-

fcientibus omnibus et singulis istis intraverunt tenutam et

possessionem castri Turris ad ipsurn Commune Pistoriensem

spettantem legiptime et a tanto tempore citra euius initii

non extat memoria Intrantibus ipsum castrimi per portarli

dicti castri presentibus hominibus et personis ipsi castri et vo-

lentibus et consentientibus unanimiter et concorditer et ape-

rientibus dietis Dominis Anzianis et prehendentibus portam

dieti castri et claudentibus eamdem et euntibus et sedentibus

et stantibus per ipsum eastrum et in ipso castro et in turre

dicti castri et in ipsa turre ponentibus et mittentibus custo-

dias prò dicto Commune Pistoriensi tamquam nomine domini

dicti castri et omnia facentibus quae spettant et spettare

videntur ad veram et legiptimam tenutam et possessionem

habendam manutenendam et adprehendendam Acta fuerunt

praedicta in districto Pistoriensi dicto castro Domino Lapo Do-

mini Tolomei Forese Barontini et Andreuccio Pacis dicto

testa ex plebanis Sancti Andreae et Satirgrano familiare Do-
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mini Pini testibus ad haec. Rogatum et vocatum sub Anno

Dominicae Nativitatis Millesimo CCCXIIII. Inditione tertia,

die XXII Septembris.

Ego Baronto quondam Orlandi Imperiali

auctoritate notarius praedictis omnibus

interfui et omnia rogavi et fideliter pu-

blicavi.

Documento IV.

Ardi. Com. di Pistoia. — Manoscritto detto Nicchio Rosso,

fog. 70.

In Christi nomine amen.

Dominus Francischus miles et sotius Domini Pini della Tosa

Vicarii Regii civitatis Pistorii et districte et

Ser Lapus quondam Mellini et)*?^™

Meus Lippi Muli
ferii!

1

Dnus Cinus de Sinibuldis

Dnus Ottolus de Tavianis

Diius Andreas de Rossis

Dnus Petrus Dni Ranuccii

Dnus Lapus Sozofantis

Bonifatius de Ricciardis

ziam
t po-

vitatis Pi-

viri prudentes et

sapientes prò Com-

mune Pistorii depu-

tati omnes scripti

viri vice et nomine

Communis Pistorii

et prò ipso Com-

muni Intendentes

et Volentes continuare et manutenere tenutam et possessionem

castri et fortilitie Treppi et pertinentia et turrim ipsi intra-

verunt tenutam et possessionem castri et fortilitie Treppi et

pertinentia eius presentibus bominibus et personis communis

Treppi et consentientibus et omnibus Volentibus coficordantibus

dictis Dominis Francisco et Anzianis et ipsis intrantibus

ipsum castrimi et fortilitium Treppi per portam dicti castri

et euntibus sedentibus et stantibus per eum et in eo tamquam

in vera et legiptima re et proprietate Communis Pistoriensis et

ad ipsum Commune spettante a tanto tempore citra cuius

initii non extat memoria et omnia et singula facientibus quae
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spettant et Bpettare videntur ad veram et legiptimam posses-

sionem et tenutala adprehendendam manutcnendam et adipi-

scendam. Acta fuerunt praedieta in districto Pistoriense in

dicto castro Domino Lapo Domini Tolomei Francaccio et San-

guigno militibus Communis Pistoriensis et Iohanne domicello

dicti Domini Vicarii testibus ad haec. Vocatum et rogatum

sub Anno Dominicae Nativitatis Millesimo Trecontesimo De-

cimonono. Indictione tertia. In die XXII Septembris.

Ego Baronto quondam Orlandi Imperiali

auet iritate notarius praedictis omnibus

interfui et ea rogavi et fideliter publicavi.

Documenti V, VI e VII.

Archivio Comunale di Siena. Vedi i volumi datti Misture

di Bicchema. l

Voi. 348. — Anno Millesimo CCCXXIII die tertia mensis

lunii.

Sapiens vir Dominus Cinus de Pistorio legum doctor in

civitate Senarum sponte et ex certa scentia fuit confessus et

1 Un'altra quietanza di Biccherna che si riferisce a Cino è stata già pubblicata